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ایرانتنهاآسیاییسیدسوم

پرداختمطالباتکادرفنیاستقلال
مطالبات کادر  فنی اســتقلال در حالی پرداخت شــد که یکی از اعضای هیئت مدیره  گفته بود، 
پرداخت نمی شــود. به گزارش  میزان، پس از این که هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال به علیرضا 
منصوریــان و کادر فنی او برای نتایج ضعیف در لیگ برتر اولتیماتوم داد، حســن زمانی، عضو 
عضو هیئت مدیره اعلام کرد که پیش قســط اولیه قرارداد مربیان پرداخت نمی شود تا در صورت 
عدم نتیجه گرفتن از قرارداد آن ها کســر شود. چند روز پیش مطالبات بازیکنان و مربیان با هم 
پرداخت شد که خلاف ادعای زمانی را نشان داد.   مدیرعامل استقلال که بار ها با زمانی وارد چالش 

شده، تصمیم گرفت برای این که حاشیه ای ایجاد نشود، مطالبات کادر فنی را هم پرداخت کند.

پرسپولیس،تیمیبااعصابفولادین
سایت رسمی  کنفدراسیون فوتبال آســیا )AFC( با انتشار گزارشی با عنوان »بهترین 
هفته تاریخ لیگ قهرمانان آســیا« از عملکرد تیم های حاضر در دور برگشت از مرحله 
یک چهارم نهایی این رقابت ها تمجید کرد. در بخشــی از این گزارش با اشــاره به بازی 
شاگردان برانکو ایوانکوویچ برابر الاهلی عربستان، آمده است: »پرسپولیس ایران که در 
بازی رفت با جبران 2 گل خورده، نتیجه را برابر الاهلی به تســاوی 2 - 2 کشانده بود، 
در بازی برگشــت 2 تیم هم موفق به شکست 3 - یک نماینده عربستان شد و بار دیگر 

اعصاب فولادین خود را به نمایش گذاشت. « 

حملهدرخشانبهعلیکریمی
ســرمربی پیشــین تیم نفت طلائیه نســبت به صحبت های   علی کریمی واکنش نشان داد. 
حمید درخشــان در گفت وگو با   تســنیم، درباره صحبت های علی کریمی پس از دیدار مقابل 
گسترش فولاد و غیر حرفه ای دانستن کار او، اظهار داشت: » وقتی ایشان تیم را رها کردند و رفتند 
حرفه ای بود، اما کار ما غیرحرفه ای؟! ما هم در آن مقطع مشکلات خاص خودمان را داشتیم و 
به همین خاطر تصمیم گرفتیم چند روزی تمرینات را تعطیل کنیم. نمی خواهم از کسی انتقاد 
کنم، اما بهتر اســت کریمی تمرکزش را روی تیم خودش بگذارد، نه مســائل دیگر. انجام این 
صحبت ها درست نیست.  آقای کریمی! بهتر است مشکلات خودتان را گردن دیگران نیندازید. «  

ایران-روسیه،۱۸مهرماهدرکازان
سایت اســپورت به نقل از فدراســیون  فوتبال روسیه، تاریخ 2 
دیــدار تدارکاتی با تیم کشــورمان به عنوان نخســتین تیم راه 
یافته از قاره آســیا  و همچنین کره جنوبــی، دیگر نماینده قاره 
در رقابت های  جام جهانی را مشــخص کــرد. روس ها که میزبان 
جام جهانــی 2۰۱۸ هســتند،  در ســاعت ۱۷ و 3۰ دقیقــه ۱۰ 
اکتبر )۱۸ مهر ۹۶ ( با تیم کارلوس کی روش در ورزشــگاه کازان 

آرنا روبه رو خواهند شد.   
مربیاستقلالیدستیارکریمیشد

بهزاد نوشــادی مربی بدنساز اسبق تیم های ذوب آهن، استقلال، 
سایپا و تیم  ملی جوانان به عنوان مربی بدنساز تیم نفت طلائیه 
معرفی  شــد. نوشــادی پیش از این در دوره اولــی که کریمی 
ســرمربی گری نفت را پذیرفته بود، به این تیم آمد اما با جدایی 
او، این مربی بدنساز هم از نفت جدا شد ولی مجددا از دیروز در 

تمرینات نفتی ها شرکت کرد و بازیکنان را تمرین داد.   
بازیکنسابقاستقلالممنوعالخروجشد

 میلاد فخرالدینی، بازیکن ســابق تیم فوتبال اســتقلال که این 
فصــل در گســترش فولاد تبریز بازی می کند، بــه دلیل بدهی 
مالیاتی از سوی اداره مالیات ممنوع الخروج شده است. به همین 
دلیل پاسپورت فخرالدینی ضبط شده و او تا حل نکردن مشکل 

مالیاتی اش قادر به خروج از کشور نیست.    
صعودفوتبال7نفرهایرانباشکستپرتغال

تیــم ملی فوتبال ۷ نفره کشــورمان در ســومین دیدار مرحله 
گروهی مقابل پرتغال به میدان رفت و این تیم را شکســت داد. 
در این دیدار تیم ایران با نتیجه 3 - صفر موفق شد پیروز میدان 
باشد و بر این اساس با ۶ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه B راهی 

مرحله دوم مسابقات شد.  
زمانومکانبازیایران-توگو

سایت ورزشی روزنامه ریانووستی روسیه به نقل از یک منبع موثق 
 اعلام کرد که دیدار دوســتانه تیم هــای ملی فوتبال ایران و توگو
۱3 مهر ماه سال جاری در ورزشگاه شهر کازان برگزار خواهد شد.  

ناراحتیمنتظریازاستقلالیها
پژمان منتظــری که به دلیل مصدومیت کتــف خود مجبور به 
جراحی شــد، باید چنــد ماه دور از میادین باشــد. این بازیکن 
زمانی که کتفش را جراحی کرد، اســتقلالی ها از جمله مدیران 
و مربیــان از او عیادت کردند اما به یک باره دیگر خبری از آن ها 
نشد.  منتظری که این روز ها دوران نقاهت خود را سپری می کند 
از تماس نگرفتن استقلالی ها ناراحت است.   او انتظار داشت  آ ن ها 

در این شرایط او را فراموش نکنند.  
پرسپولیس،ششمینخطحملهآسیا

مرحله یک چهــارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا با صعود 4  تیم 
پرســپولیس ایران، الهلال عربستان، شــانگهای SIPG چین و 
اوراواردز  بــه مرحلــه نیمه نهایی به پایان رســید. در پایان این 
مرحلــه تیــم اوراواردز  با 2۶ گل زده بهتریــن خط حمله لیگ 
قهرمانان آسیا را دارد.  تیم های چینی شانگهای و گوانگژو به  طور 
مشــترک با 25 گل زده دومین خــط حمله برتر لیگ قهرمانان 
آســیا هستند.  پرسپولیس با ۱5 گل زده به همراه الاهلی امارات 

و کاشیما ژاپن، ششمین خط حمله لیگ قهرمانان آسیا ست.

بااعلامفیفامعادلاتسیدبندیجامجهانیتغییرکرد

روز گذشــته جلســه ویژه   ای در شــهر زوریخ با 
حضور اعضای کمیته برگزاری رقابت های   رسمی 
فیفا برگزار شــد. موضــوع و محوریت اصلی این 
برنامــه ایجــاد تغییــرات در نحوه ســیدبندی 
   قرعه کشــی   جام جهانی بود که در نهایت اکثریت 
اعضا  با ســیدبندی    قرعه کشی   جام جهانی روسیه 
براســاس رنکینــگ فیفا در مــاه اکتبر موافقت 
کردنــد. پیش از این فدراســیون جهانی فوتبال 
اعــلام کرده بود کــه رده  بندی فیفــا تنها برای 
انتخاب ســرگروه  ها ملاک اســت و ۷ تیم برتر 
رنکینــگ جهانی به همراه روســیه بــه عنوان 
سرگروه در سید یک قرار خواهند گرفت و سایر 
تیم  ها بر  اساس اعلام قبلی و با توجه به تفکیک 
قاره   ای در ســیدهای 2 تا 4 جــای می گرفتند. 
همان طور که پیش    تر خراســان ورزشــی نوشته 
بود با این روش ایران در ســید 3 قرار می گرفت 
و با توجه به ســید بندی تعیین شده با تیم های 
آمریکای شــمالی و آســیا هم گروه نمی شد. اما 
حالا با توجه به روش جدید سیدبندی که مورد  
تایید کمیته برگزاری رقابت های  رسمی فیفا هم 
قرار گرفته، احتمال رویارویی تیم ملی کشورمان 
با نماینده   ای از آمریکای شــمالی وجود دارد. در 
روش جدید 32 تیــم راه یافته به   جام جهانی بر 

اســاس رده بندی فیفا در سیدهای یک تا 4 قرار 
می گیرند. بــه این ترتیب که ۷ تیم نخســت به 
اضافه روسیه میزبان در سید یک قرار می گیرند، 
تیم های هشتم تا شــانزدهم، هفدهم تا بیست و 
چهارم و بیست و پنجم تا سی و دوم نیز به ترتیب 
در ســیدهای دوم، سوم و چهارم قرار می گیرند.  
بر اســاس اعلام فیفا تیم های یک قاره نمی توانند 
در یک گروه قرار بگیرند و با توجه به این مسئله 
امــکان هم گروهی تیم ملی کشــورمان با ژاپن، 

عربستان و کره جنوبی وجود ندارد. البته با توجه 
به تعداد بالای تیم های اروپایی این قانون درباره 
نمایندگان قاره ســبز صــدق نمی کند و ممکن 
است شــاهد حضور 2 تیم اروپایی در یک گروه 
باشــیم. تیم ملی ایران که براساس رنکینگ ماه 
ســپتامبر   با یک پله سقوط در رده 25 دنیا قرار 
گرفته، با توجــه به این که صعود تمامی 24 تیم 
نخســت رده بنــدی فیفا بــه   جام جهانی قطعی 
نیست، از شانس خوبی برای قرار گرفتن در سید 

سوم    قرعه کشــی برخوردار اســت. این در حالی 
اســت که دیگر تیم های آســیایی شانس زیادی 
برای قرار گرفتن در این ســید نخواهند داشت و 
باید شاهد قرار گرفتن این تیم ها در سید چهارم 
باشیم.  با توجه به روش جدید سیدبندی فیفا، در 
بدترین حالت احتمال هم گروهی تیم ملی ایران 
با 2 تیم اروپایی و یک تیم از آمریکای جنوبی هم 
وجود دارد. پیش از این کی روش از هم گروهی با 
یک تیــم از آمریکای جنوبی، یک تیم از آفریقا و 
یک تیم از اروپا ابراز رضایت کرده و مدعی شده 
بود که ســخت ترین قرعه ممکن، قرار گرفتن دو 
تیم اروپایی در گروه ایران خواهد بود. حالا با این 
شرایط احتمال هم گروهی ایران با 2 تیم اروپایی 
بیشــتر شده اســت. با توجه به آخرین رنکینگ 
فیفا تیم های برزیل، آلمان، آرژانتین، ســوئیس، 
لهستان، پرتغال، شیلی، کلمبیا، بلژیک و فرانسه 
به عنوان تیم های اول تــا دهم آخرین رنکینگ 
فیفــا در صــورت صعود این شــانس را خواهند 
داشــت تا به همراه روســیه به عنوان ســرگروه 
در ســید یک قرار بگیرند.  فدراسیون بین المللی 
فوتبال)فیفــا( اول دســامبر)۱۰ آذر  ۹۶ ( را به 
عنوان زمان    قرعه کشی   جام جهانی 2۰۱۸ روسیه 
تعیین کرده و این مراســم کاخ کرملین در شهر 

مسکو برگزار می شود.

امیر قلعه نویی پس از پیروزی شش بر صفر مقابل استقلال خوزستان در نشست 
خبری اظهار کرد:»این برد را به هواداران تقدیم می کنم زیرا به اندازه صد هزار نفر 
به ما انرژی دادند. بازیکنانم با دل و جان باز ی کردند و از آنها تشکر می کنم. بعد 
از ظلمی که به من شد بازی کردن بسیار سخت بود. ما از شش بازی تنها دوبار 
میزبان بودیم و آن برنامه ای که باید از حق ما دفاع می کرد این کار را نکرد. زیرا 

او تنها یک وسیله است. برای این حرفم دلیل دارم و نمونه آن این است که چرا در مورد بازی نکردن مسعود 
شجاعی در دیدار ایران و سوریه هیچ حرفی را به میان نیاورد و یا درباره مسائل دیگر سکوت کرد. تمام واقعیت 

این است که او با امیر قلعه نویی مشکل دارد.«

قلعهنویی:مجریآنبرنامهبامنمشکلدارد!

هفتــه رویایــی علیپور بــا گل زدن به الاهلــی تکمیل شــد.  علیپور  مقابل 
گســترش فولاد اولین گل فصلش در لیگ برتر را به ثمر رســاند. او  در فاصله  
کمتر از یک هفته، به الاهلی هم گل زد تا اولین گل آسیایی  این فصلش را هم 
زده باشد.  گل و نمایش خوب علی علیپور مقابل الاهلی منجر شد که ششمین 
بازیکن برتر این هفته لیگ قهرمانان آسیا شود.  مهاجم محبوب برانکو، بیش 

از نیمی از ۱۱  دوئلش در این مسابقه را پیروز شد.   علیپور هر 2 اقدام به دریبلش موفق بود و از سد دفاع 
حریف گذشــت.  البته 2 بار هم او را با خطا متوقف کردند و اجازه پیشــروی به علیپور ندادند.  آماری که 

منجر شد علیپور در لیست بهترین های این هفته لیگ قهرمانان آسیا جای بگیرد.

آمارفوقالعادهمهاجمسرخها

امروز؛خداحافظیرسمی
عنایتی

 دیــدار تیم های منتخب مشــهد و منتخب کربلا 
امــروز در ورزشــگاه امام رضا)ع( مشــهد برگزار 
می شــود تا در یک دیدار دوســتانه و غیر رسمی 
ورزشگاه تازه تاسیس مشهد افتتاح شود. مسئولان 
برگزاری این دیــدار تصمیم دارند تا در پایان این 
دیدار ضمن تجلیل از رضــا عنایتی، کاپیتان تیم 
مشهد مراسم رســمی خداحافظی او را نیز برگزار 
کنند تــا این دیدار تبدیل به دیــدار خداحافظی 

آقای گل سابق لیگ برتر فوتبال ایران شود.  

خطرمحرومیت5ستاره
پرسپولیس

 شــاگردان برانکو موفق شــدند در جدالی جذاب 
و تاریخــی با عبور از الاهلــی به جمع 4 تیم برتر 
آســیا راه یابند.  اکنون برانکو ایوانکوویچ در تقابل 
با الهلال عربســتان، کمــال کامیابی نیا و محمد 
انصــاری را به دلیل محرومیــت در بازی رفت در 
اختیار نخواهد داشــت. علاوه   بــر این 2 بازیکن، 
حسین ماهینی، شجاع خلیل زاده، مهدی طارمی، 
محسن مســلمان و فرشاد احمدزاده نیز بازیکنان 
تک اخطاری پرسپولیس هســتند که در صورت 

دریافت کارت با محرومیت همراه خواهند شد.

2پرسپولیسیدرتیممنتخب
لیگقهرمانانآسیا

کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC(  لیست تیم 
منتخب دور برگشــت از مرحله یک چهارم نهایی 
این رقابت ها را منتشــر کرد کــه در این بین نام 
علیرضــا بیرانونــد و علی علیپــور از تیم فوتبال 
پرسپولیس نیز دیده می شــود، 2 بازیکنی که در 
پیروزی 3 - یک نماینده کشــورمان برابر الاهلی 
عربســتان که باعث صعود این تیم در مجموع 2 
دیدار رفت و برگشــت با نتیجه 5 - 3 به دور بعد 

شد، نقشی پررنگ داشتند.

امیرحسین طبسی

هفته ششــم رقابت هــای  لیــگ برتر از 
پنج شــنبه با برگزاری 3 بازی آغاز شد. در 
ادامه این بازی ها روز گذشته 4 بازی دیگر برگزار شد که در 
اولین بازی پدیده موفق شد با 3 گل از سد سایپا عبور کند. با 
این 3 امتیاز ارزشمند پدیده علاوه بر حفظ شکست ناپذیری 
در خانه جهش قابل توجهی در جدول داشت و حالا در پایان 
هفته ششــم نماینده شایسته مشــهد خود را در رتبه های 
بالایی جدول می بیند. روز گذشته سیاه جامگان دیگر نماینده 
مشهد میهمان تراکتورســازی بود که در نهایت این بازی با 
نتیجه یک - یک به اتمام رســید. اما در آخرین بازی شب 
گذشته اســتقلال در جم میهمان پارس جنوبی بود که در 
نهایت این بازی 2 بر صفر به سود تیم میزبان به اتمام رسید 
تا نماینده شگفتی ساز جنوب کشور موقتا جای پرسپولیس 
را در صدر جدول بگیرد و استقلال هم با علیرضا منصوریان 
همچنان همسایه گسترش در قعر جدول باشد.شکست در 

خانه پارس جنوبی چهارمین شکست استقلال در ۶ هفته 
ابتدایــی لیگ بود و با این فاجعه و بحران تمام عیار به نظر 
می رسد همه چیز برای تغییر کادر فنی محیا باشد.استقلال 
در حالی این بازی را واگذار کرد که پیش از این هیات مدیره 
اســتقلال از بازی با پارس جنوبی به عنوان آخرین مهلت 
منصوریان برای ســر و سامان دادن به وضعیت تیمش  نام 
برده بودند.بر اســاس اخبار رسیده قرار است تصمیم نهایی 
درباره چگونگی ادامه همکاری با منصوریان به زودی اتخاذ 
شود.گفته می شــود بعد از باخت شب گذشته حالا هیات 
مدیره اســتقلال مصمم تر از قبل گزینه های خارجی خود 
را روی میــز گذاشــته اند؛از دالیچ و اســکوچیچ کروات تا 
اشتلیکه آلمانی و فاتح تریم ترک و حتی اریکسون، سرمربی 
سرشناس سوئدی.مسلما با این شرایط هیات مدیره استقلال 
توجیهی برای ادامه همکاری با منصوریــان ندارد و اخراج 

منصوریان به هیچ عنوان دور از ذهن نخواهد بود.

پدیدهدرخانهشکستناپذیرماند

شکستاستقلالدربازیمرگوزندگیمنصوریان

سامانقدوسجزو۸بازیکن
برترلیگاروپا

پنج شنبه شــب تیم فوتبال استرسوند سوئد با 2 
گل   زوریا لوهانسک را مغلوب کرد و سامان قدوس 
بازیکــن تیم ملی فوتبال ایران در این بازی موفق 
به گلزنی شــد. بر این اســاس یوفا پس از پایان 
پیکارهای لیگ اروپــا ۸ بازیکن برتر هفته اول را 
انتخاب کرد که ســامان قدوس در میان بازیکنان 
برتر قرار دارد.  ســامان قدوس در کنار الکســیس 
سانچس از آرســنال، آندره سیلوا از میلان، آندره 
گومــز از آتالانتا، کنســتانین بود ســکو از بازل، 
الکساندر کوکورین از زنیت، دیه گو لیورنته از رئال 

سوسیداد و ممفیس دیپای  از لیون قرار دارد.

پاداشویژهآلشیخبرای
الهلالیها

شاهزاده نواف بن ســعد )رئیس باشگاه الهلال( در 
تماس تلفنی با  آل شــیخ از حمایت های او از تیم 
الهلال در رقابت های  لیگ قهرمانان آســیا تقدیر 
کرد.  آل شــیخ در خلال ایــن گفت وگوی تلفنی 
وعده داد به هر یک از بازیکنان تیم فوتبال باشگاه 
الهلال در صورت شکســت دادن پرســپولیس در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا مبلغ ۱۰۰ هزار ریال 
ســعودی ) در حدود ۱۰4 میلیــون تومان( پاداش 
نقــدی پرداخــت خواهد کــرد.  دیدارهای رفت و 
برگشت تیم های پرسپولیس و الهلال در روزهای 

4 و 25 مهر ماه سال جاری برگزار می شوند.

بیپولیمحضدرباشگاه
پرسپولیس

باشــگاه پرســپولیس تمام طلب مانوئــل ژوزه و 
دســتیارانش را آماده کرده اســت.  مطالباتی که 
نزدیک بــه ۷ میلیارد تومان بــرای این تیم آب 
خورده  تــا آن ها تمام منابع مالــی خود را صرف 
این موضوع کنند.  این در حالی است که بازیکنان 
ایــن تیم بابــت قهرمانــی در فصل گذشــته و 
موفقیــت در لیگ قهرمانان فصل جاری مطالبات 
زیــادی را خواهانند اما پولی نیســت که به آن ها 
پرداخت شود.  علی اکبر طاهری مدیرعامل باشگاه 
پرســپولیس می خواهــد بار دیگر ســراغ وزارت 
ورزش و همچنیــن نمایندگان مجلــس برود تا 
بتواند کســری بودجه پرسپولیســی ها را جبران 
کند.  شــنیده می شــود تنها 4۹   میلیــون تومان 
در حساب باشگاه پرســپولیس باقی مانده  که در 
نــوع خود برای تیمی که به جمــع 4 تیم پایانی 
رقابت های  لیگ قهرمانان آســیا رســیده، جای 
سوالات بسیاری دارد. باشگاه پرسپولیس تا کنون 
تنها 2۹ الــی 35 در صد از قراردادهای این فصل 
را پرداخت کرده  و بازیکنان نزدیک به 35 درصد 
از قراردادهای فصل گذشته خود را بابت قهرمانی 

دریافت نکرده اند.
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 کریمی درخشان را تهدید کرد
جراتداریبازهمدرموردمنحرفبزن!

علی کریمی در گفت وگو با   فارس، در واکنش به صحبت های درخشان اظهار داشت: »من تصمیم گرفته بودم که هیچ حرفی نزنم 
اما ظاهر ا هرچه سکوت می کنم بعضی ها بیشتر حرف می زنند.  من منتظر مصاحبه تان هستم تا درباره دسته  گل هایتان در تیم ملی 
نوجوانان حرف بزنم. آقای درخشان! به شخص شما می گویم که اگر جرات دارید، بازهم درباره من حرف بزنید چون من هم خیلی 

حرف ها برای گفتن دارم. آن وقت مشخص می شود که چه کسی در این فوتبال باید کار کند.  « 

مهاجری:اینبردهااتفاقینیست
رضا مهاجری، سرمربی پدیده در نشست خبری بعد از پیروزی 3 - صفر مقابل سایپا  گفت: » 3 امتیاز خوبی به دست آوردیم. 
 امیدوارم هفته به هفته همین روند را ادامه بدهیم.    این بردها اتفاقی نیست ولی باخت مقابل تراکتور اتفاقی بود.  در 2 دقیقه 
همه چیز تغییر کرد و ما بازی را واگذار کردیم ولی مقابل ســپاهان و اســتقلال تهران بازی خوبی ارائه دادیم و در این بازی 
نشان دادیم که این بردها اتفاقی نیست.  تیم شرایط ایده آلی دارد، کادر فنی خوبی در اختیار داریم که همه یکدست هستند. «

کسالتپدر،دلیلنیمکتنشینیرحمتی
اســتقلال در حالی روز گذشــته به مصاف پارس جنوبی رفت که علیرضا منصوریان به جای ســید مهدی رحمتی از حسین 
حســینی درون دروازه تیمش استفاده کرد .  گفته می شود رحمتی به دلیل کسالت پدرش از نظر روحی شرایط خوبی ندارد 
و ذهنش در چند روز گذشــته درگیر این مسئله بوده است.  به همین دلیل سرمربی استقلال ترجیح داد از حسین حسینی 

به عنوان گلر شماره یک استقلال استفاده کند.
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